
631745.CS PE 348.343

OTÁZKA K ÚSTNÍMU ZODPOVĚZENÍ S ROZPRAVOU O-0103/06
kterou v souladu s článkem 108 jednacího řádu
položili poslanci Elmar Brok a Karl von Wogau za Výbor pro zahraniční věci
Komisi

Předmět: Evropská unie a třetí hodnotící konference o Úmluvě OSN o některých konvenčních 
zbraních

Třetí hodnotící konference o Úmluvě OSN o některých konvenčních zbraních se bude konat v Ženevě 
v období od 7. do 17. listopadu 2006. 

a) Jakým způsobem Komise podporuje kroky zaměřené proti nevybuchlé munici, která zůstala po 
válečných konfliktech?

b) Předpokládá Komise, že rozšíří svou strategii boje proti minám tak, aby zahrnovala i otázku 
nevybuchlé munice, která zůstala po válečných konfliktech? Pokud ano, bude takováto finanční 
podpora poskytnuta nad rámec současného financování boje proti minám, nebo bude odečtena ze 
stávajících fondů?

c) Jaké kroky Komise činí, aby zajistila, že otázka boje proti minám a otázka nevybuchlé munice, 
která zůstala po válečných konfliktech, budou zařazeny mezi ostatní hlavní finanční nástroje 
vnějších vztahů?

Předložení: 21.09.2006
Postoupení: 25.09.2006
Platné do: 02.10.2006


